

حادثه‌ها

انهدام باند سرقت موتورسیکلت

فرمانده انتظامی استان قزوین از انهدام باند سرقت موتورسیکلت و کشف ۱۹ قفره سرقت موتورسیکلت با دستگیری سه سارق و پنج مال‌خبر داد. سردار مهدی محمودی اظهار کرد: در پی کسب خیر از منابع، مبنی بر خریدوفروش موتورسیکلت مسروقه توسط فردی در شهرستان البرز، موضوع شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان البرز قرار گرفت. وی ادامه داد: با اقدامات اطلاعاتی و بررسی‌های صورت‌گرفته توسط کارآگاهان و هماهنگی با مراجع قضائی، سارق در شهر اوند دستگیر و در بازرسی از منزل وی تعداد دو دستگاه موتورسیکلت مسروقه کشف شد. فرمانده انتظامی استان قزوین افزود: متهم در ادامه تحقیقات پلیسی، دو همدست خود را معرفی کرد و در دو عملیات ضربتی همدستان وی هم دستگیر شدند و به ۱۹ قفره سرقت موتورسیکلت در شهرستان البرز، قزوین و تاکستان اعتراف کردند. محمودی اضافه کرد: متهمان در ادامه بازجویی فنی مأموران، پنج مال‌خبر را هم در این‌باره معرفی کردند که با دستگیری آنان، موتورسیکلت‌های مسروقه کشف و تحویل مال‌باختگان شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهمان با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

نجات معجزه‌آسای کارگر چاه‌کن

نیروهای آتش‌نشانی، کارگر چاه‌کن را که در عمق پنج‌متری چاه و زیر خروارها خاک گرفتار شده بود، نجات دادند. با تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ و اطلاع‌رسانی این حادثه، بلافاصله آتش‌نشانان خود را به خیابان تهرانپارس، میدان رهبر، خیابان الهاکبر رساندند. رضمن بشیریان رئیس ایستگاه ۲۳ آتش‌نشانی، در مورد این حادثه گفت: در یک قطعه زمین خالی، یک کارگر جوان در حال حفر یک حلقه چاه بود که ناگهان قسمتی از دیواره‌های چاه ریزش کرده و کارگر جوان به‌طور کامل زیر خروارها خاک گرفتار شده بود. وی در ادامه افزود: نیروهای آتش‌نشانی بی‌درنگ کارگاه چاه را در دهانه چاه برپا کرده و با توجه به سستی دیواره‌های چاه، با احتیاط فراوان قسمت‌های سست را ایمن‌سازی کردند و پس از تلاش چندین‌ساعته، موفق شدند به کارگر ۲۵ساله تبعه افغان دسترسی پیدا کنند. رئیس ایستگاه ۲۳ آتش‌نشانی ادامه داد: آتش‌نشانان پس از یک عملیات چهارساعته، کارگر جوان را از زیر خروارها خاک خارج کردند و وی را برای معاینات پزشکی تحویل عوامل اورژانس دادند. بشیریان در پایان گفت: خوشبختانه پس از انجام معاینات پزشکی از سوی امدادگران اورژانس، مشخص شد حال عمومی کارگر جوان خوب است.

کشف راز ۱۰۰ سرقت در اهواز

فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف بیش از صد سرقت و دستگیری سارق حرفه‌ای در شهر اهواز خبر داد. سردار حیدر عباس‌زاده گفت: مأموران پلیس با انجام اقدامات تخصصی و کشت‌زنی هدفمند، سارق حرفه‌ای را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کردند. سردار عباس‌زاده در ادامه با بیان اینکه سارق دستگیرشده در تحقیقات پلیسی به بیش از صد قفره سرقت منزل و سایر سرقت‌ها در نقاط مختلف شهرستان اهواز از سال ۹۲ تاکنون اعتراف کرد. افزود: مأموران انتظامی با توجه به اعترافات متهم، چهار مال‌خر اموال مسروقه را شناسایی و در این رابطه دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان خوزستان با بیان اینکه از محل اختفای سارق مقادیری کلای خانگی مسروقه و سه قبضه اسلحه شکاری غیرمجاز کشف و ضبط شده است، خاطر‌نشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده راهی مرجع قضائی شدند.

قاتل از قصاص‌رهایی یافت

رئیس دادگستری در ذوق گفت: با وساطت و تلاش اعضای شورای حل اختلاف این شهرستان، قاتل پای چوبه‌دار با رضایت و عفو اولیای دم از قصاص‌رهایی یافت. محمدمبار ممینی رئیس دادگستری و شوراهای حل اختلاف در ذوق گفت: هفت سال پیش بین دو خانواده از یک طایفه در روستای شوهان سفالی از توابع شهرستان در ذوق درگیری رخ می‌دهد که منجر به کشته‌شدن یک نفر در این درگیری می‌شود و جو عشایری و قبیله‌ای تنش و نزاع مختلفی بین این دو خانواده به وجود می‌آید و از طریق مراجع قضائی حکم قصاص قاتل صادر می‌شود. وی افزود: برای پیشگیری از وقوع نزاع‌های مجدد و برقراری امنیت، صلح و آرامش پایدار در منطقه با ارجاع این پرونده به شورای حل اختلاف در ذوق، نشست‌های متعددی برای صلح و سازش بین این دو خانواده و با استفاده از ظرفیت بزرگان، معتمدان، سران عشایر منطقه و مصلحین تشکیل شد که خوشبختانه با تلاش و کوشش اعضای شورای حل اختلاف این شهرستان و پس از طی چندین جلسه، خانواده مقتول از حق قصاص خود صرف‌نظر کرده و با اعلام رضایت، قاتل پای چوبه‌دار از قصاص‌رهایی یافت و این پرونده پس از هفت سال با صلح و سازش و رضایت طرفین مختومه شد.

شرق: زنی که متهم است دامادش را به قتل رسانده، ادعا می‌کند این جنایت را با انگیزه‌رهایی دخترش از آزارهای مقتول انجام داده است. رسیدگی به این پرونده از آبان سال گذشته آغاز شد و گروه‌هایی که در مسیر حل این معمای جنایی وجود داشت باعث شد تحقیقات تاکنون به طول بینجامد. ماجرا از وقتی شروع شد که به کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی استان فارس خبر دادند جنازه مردی در خیابان پیدا شده است. پلیس محدوده کشف‌شده جسد را مسدود کرد و به تحقیق و تفحص پرداخت. همراه متوفی هیچ گونه مدرک شناسایی که هویت او را فاش کند وجود نداشت، اما نحوه مرگ او مشکوک بود زیرا روی دستان و زخم‌هایی دیده می‌شد که به احتمال زیاد با ضربات جسمی تیز به‌وجود آمده بود.

جسد مرد ناشناس به پزشکی قانونی انتقال یافت و کارآگاهان سعی کردند هویت او را فاش کنند. نخستین راهی که پیش‌روی پلیس قرار داشت مراجعه به پرونده افراد مفقودشده بود اما وقتی تمامی اطلاعات مربوط به گمشدگان در بازه زمانی ۱۵روزه بررسی شد، شباهتی میان آن اشخاص با متوفی پیدا نشد و به‌این‌ترتیب نخستین راه‌حل پلیس بی‌نتیجه ماند. در شرایطی که گذشت زمان به قاتل یا قاتلان احتمالی این فرصت را می‌داد که مدارک موجود علیه خود را امحا کنند، پلیس سعی می‌کرد هرچه زودتر به هویت متوفی بی‌بسد. این امر زمانی ضرورت بیشتری یافت که متخصصان پزشکی قانونی همه تردیدها را از بین بردند و اعلام کردند مرد ناشناس به قتل رسیده است. آنها علت فوت را انسداد مجاری تنفسی مطرح کردند.



در این میان کارآگاهان از ترفندی دیگر برای شناسایی هویت مقتول استفاده کردند و از طریق انگشت‌نگاری به نتیجه دلخواه‌شان رسیدند. آنها فهمیدند مقتول مردی متاهل به نام جواد است. افسران جنایی سراغ همسر جواد رفتند و از او خواستند با مراجعه به پزشکی قانونی هویت قربانی را تأیید کند. بعد از این مرحله نوبت به این پرسش رسید که چرا زن جوان مفقودشدن همسرش را اعلام نکرده بود. این زن وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، گفت: من و شوهرم از مدت‌ها قبل با هم اختلاف داشتیم و مرتب دعوا می‌کردیم. او هرازگاهی از خانه بیرون می‌رفت و تا مدتی برنمی‌گشت برای همین این‌بار هم وقتی خبری از او نشد شک نکردم و فکر کردم خودش بعد از مدتی برمی‌گردد.»

زنی به هواخواهی دخترش دامادش را کشت

این حرف‌های همسر جواد چندان قانع‌کننده نبود به‌ویژه آنکه شواهدی که ابتدا در محل کشف جسد وجود داشت، از آن حکایت می‌کرد که این مرد در مکان دیگری جان باخته و سپس جنازه را به آنجا منتقل کرده‌اند. نبود کفش به پای مقتول بر این فرضیه صحه می‌گذاشت که او در محلی مسقف و آشنا، که به احتمال زیاد خانه خودش بوده، کشته شده است اما همسر مقتول در برابر پرسش‌های پلیس فقط تکرار می‌کرد که در قتل همسرش نقشی نداشته و بی‌گناه است. او گفت: «اگرچه ما باهم اختلاف داشتیم اما هیچ‌وقت به کشتن او فکر نکردم.»

کارآگاهان با جود انکارهای این زن همچنان به تحقیق از خانواده مقتول ادامه دادند تا اینکه در نهایت به مادرزن جواد ظنن شدند. زن میانسال اگرچه ابتدا مدعی بود بی‌گناه است سرانجام در بازجویی‌های تخصصی به قتل اعتراف کرد و گفت برای این کار از برادرشوهرش کمک گرفته است.

کلاهبرداری اینترنتی به بهانه ثبت‌نام در سایت همسریابی

مجرد خود، گوشی شخصی و نیز اطلاعات بانکی خود را در اختیار او برای ثبت‌نام در سایت‌های همسریابی قرار داده که مسبب بی‌اعتمادی همسرش و کلاهبرداری از حساب شخصی‌اش شده است. در دومین پرونده فردی از طریق شبکه‌های اجتماعی پیام‌رسان اقدام به کلاهبرداری از کاربران می‌کرد. فردی به پلیس فتا مراجعه و ادعا کرد که با استفاده از یک شبکه اجتماعی پیام‌رسان موبایلی، از او کلاهبرداری شده است. شاکتی در اظهارات خود گفت: شخصی از طریق نام کاربری پدرش در یکی از شبکه‌های اجتماعی موبایلی از او درخواست انتقال مبلغ پنج‌میلیون ریال به حساب دوست پدرش کرده و او نیز این مبلغ را به حساب او انتقال داده است. شاکتی پرونده را به‌تصویر اینکه درخواست انتقال وجه از جانب پدر و برای دوستش بوده است، پس از انتقال وجه با پدرش تماس گرفت و متوجه شد او از موضوع بی‌اطلاع است، به‌همین‌دلیل به پلیس فتا مراجعه و درخواست رسیدگی به موضوع را کرد. سرهنگ علی سردی، رئیس پلیس فتای استان

کلاهبرداری اینترنتی به بهانه ثبت‌نام در سایت همسریابی

سیستان و بلوچستان، در این‌باره گفت: کارشناسان پلیس فتا در اقدامات فنی و تخصصی خود متهم را شناسایی کردند و متوجه شدند متهم از همکاران پدر شاکتی است که با سوءاستفاده از اعتماد او و با در دست داشتن تلفن همراه او در این شبکه اجتماعی اقدام به اخذ اکانت کاربری جعلی می‌کند و پس از چندی، با ارسال پیام به فرزند همکار خود درخواست انتقال وجه کرده که شاکتی با سهل‌انگاری خود این کار را انجام می‌دهد. او با توجه به نوع کلاهبرداری انجام‌شده به شهروندان توصیه کرد: هر گاه پیامی از سوی دوست یا آشنایی برای دریافت پول داشتند، قبل از واریز پول با فرد تماس گرفته و مطمئن شوند که این پیام از سوی دوست و شخص دیگری با نام آنها درخواست پول نداشته است. رئیس پلیس فتای استان سیستان و بلوچستان همچنین ضمن تأکید بر خصوصی‌بودن تلفن‌همراه و استفاده از رمز ورود برای آن به‌منظور جلوگیری از سوءاستفاده‌های این‌چنینی متذکر شد: به‌هیچ‌عنوان گوشی همراه خود را در اختیار دیگران، حتی دوستان و آشنایان قرار ندهید.

پسر جوان در قتل نامزدش مجرم شناخته شد

شرق: پسر جوانی که نامزد خود را به قتل رسانده است، از سوی بازپرس جنایی مجرم تشخیص داده شد و با ارسال پرونده به دادگاه کیفری استان تهران به‌زودی پای میز محاکمه خواهد رفت. این جوان نامزدش را که دانشجوی رشته رادیولوژی دانشگاه تهران - دانشکده پیراپزشکی بود، به قتل رساند و جسد او را حوالی شهریار رها کرد اما در جریان تحقیقات پلیسی دستگیر شد و به قتل اعتراف کرد. رسیدگی به این پرونده ۱۹ مهرماه امسال ابتدا در دستور کار مأموران کلانتری ۱۵۱ پایت‌آباد قرار گرفت. در آن روز مرد میانسالی با مراجعه به کلانتری به مأموران گفت: دخترم، زیبا متولد ۱۳۷۸ است و برای رفتن به دانشگاه از خانه بیرون رفته و بعد از آن از او خبری ندارم. پس از تشکیل پرونده مقدماتی و ثبت اظهارات پدر نگران با موضوع «مفقودی دخترش» پرونده برای کسب تکلیف و تشخیص روند رسیدگی به دادسرای جنایی تهران ارسال شد و به دستور دادیار ارجاع دادرسی، پرونده برای رسیدگی تخصصی در اختیار پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی در تحقیقات خود پی بردند دختر جوان روز قبل از مراجعه پدرش به

پنج‌قاره

محل حادثه یکی از قایق‌ها غرق شده و فقط ۱۶ مسافر آن نجات پیدا کردند. به گفته نجات‌یافتگان دست‌کم ۵۰ نفر در نتیجه این حادثه کشته شده‌اند. کارد ساحلی لیبی اعلام کرد: متأسفانه نتوانسته‌ایم اجساد قربانیان و سرنشیمان دیگر را پیدا کنیم. طبق اعلام رسانه‌های لیبی، در سه روز گذشته حدود ۷۰۰ مهاجر در آب‌های این کشور نجات پیدا کرده‌اند. روز شنبه، پس از وقوع حادثه دریایی سال ۲۰۱۸ که منجر به کشته‌شدن ۶۴ نفر شد، عملیات امداد و نجات در دریا مدیترانه انجام شد.

برخورد ۲ قطار در آفریقای جنوبی ۲۰۰ زخمی برجاء گذاشت

مرکز خدمات اورژانس آفریقای جنوبی اعلام کرد بر اثر برخورد دو قطار مسافربری در حومه شهر «ژوهانسبورگ» ۲۰۰ نفر زخمی شدند. این دومین حادثه ریلی در آفریقای جنوبی در یک هفته گذشته است. مرکز خدمات اورژانس آفریقای جنوبی پس از این حادثه در بیانیه‌ای اعلام کرد جزئیات این اتفاق هنوز مشخص نیست اما مقام‌های محلی در محل برخورد دو قطار حضور دارند و به‌زودی تحقیقات در این‌باره آغاز می‌شود. پنجشنبه گذشته نیز یک قطار باربری با یک قطار مسافربری در آفریقای جنوبی برخورد کرد که در اثر آن ۱۰ نفر کشته و ده‌ها نفر نیز زخمی شدند.

مرگ ۵۰ مهاجر در آب‌های لیبی

کارد ساحلی لیبی اعلام کرد: در پی حادثه دریایی که برای قایق حامل تعدادی مهاجر اتفاق افتاده است، دست‌کم ۵۰ نفر کشته شدند. کارد ساحلی لیبی برای نجات سرنشیمان سه قایق که تعداد آنها در مجموع ۳۰۰ نفر بوده به آب‌های این کشور اعزام شدند اما هنگام رسیدن آنان به



همراه ما بهر تان ۴۰ سال وحدت آوای مهربانی

مرکز خیریه معلولین ذهنی

وحدت

حرفه آموزی و شبانه‌روزی

پرداخت از طریق شماره گیری کد: #۹۸۹۸۹۸ *۷۳۳*

شماره حساب: ۳۶۹۲۳۱۷ شماره کارت تجارت: ۰۰۵۲ ۳۴۸۶ ۸۳۷۰ ۵۸۵۹

تلفن: ۲۲۹۴۲۱۳۲ - ۲۲۹۴۷۰۱۴

آدرس: پاسداران، خیابان شهید اخوان (بوستان دوم)، خیابان شهید افشاری، بالاتر از ساقدوش، کوچه وحدت، پلاک ۴

صفحه اینستاگرام: vahdatiha

من یک مهربان هستم #

شماره ثبت: ۳۹۹۱

وب سایت: vahdat-mrrcc.com